
Fakulteti I Gjuhëve të Huaja 
Master Shkencor në Perkthim dhe Interpretim 
Dega Gjuhë Ruse
Program I Parë Studimi 

Nr Emër Mbiemër
1 Sara Masha
2 Sindi Musaj
3 Elona Ramçi
4 Juela Trikshiqi
5 Kamela Llato
6 Hygerta Deliu
7 Blerina Kadriu
8 Elisa Halili


	Sheet1

